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Adaptateur pour source de lumière rouge

Avantages
Fiabilité élevée grâce à des mesures d'assurance qualité étendues•

Commande en face avant intuitive et disposition claire dans l'armoire électrique grâce à un design Phoenix Contact homogène•

Données commerciales
Référence 1414097

Conditionnement 1 Unité(s)

Commande minimum 1 Unité(s)

Remarque Fabrication à la commande (pas de reprise)

Clé de vente ABNIEZ

Product key ABNIEZ

GTIN 4055626023342

Poids par pièce (emballage compris) 7 g

Poids par pièce (hors emballage) 7 g

Numéro du tarif douanier 90138080

Pays d'origine BG
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Caractéristiques techniques

Propriétés du produit

Type de produit Jeu d'outils

Contenu dans le kit 1411049 FOC-TOOL-GOF KONF SET

Indications sur les matériaux

Coloris rouge

Matériau du boîtier Plastique

Câble/conducteur

Câble fibre optique

Support de transmission FO
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Classifications

ECLASS

ECLASS-11.0 21049090

ECLASS-12.0 21049090

ECLASS-13.0 21049090

ETIM

ETIM 8.0 EC011823

UNSPSC

UNSPSC 21.0 27111500
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Conformité environnementale

Période d'utilisation conforme : illimitée = EFUP-eChina RoHS

Aucune substance dangereuse dépassant les valeurs seuils ;
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Accessoires nécessaires

FOC-SC-LC-OM4-LS-CABLE/3 - Accessoires conducteurs à fibre optique

1414106

https://www.phoenixcontact.com/fr/produits/1414106

Fibre de départ multimode

FOC-SC-LC-OS2-LS-CABLE/3 - Accessoires conducteurs à fibre optique

1414107

https://www.phoenixcontact.com/fr/produits/1414107

Fibre de départ monomode (OS2)

Accessoires
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